[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2020 г.                                                                                      №  87
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12.12.2019 года № 227 «О проведении сезонной, розничной, специализированной, муниципальной ярмарки в формате «Социальный ряд» по продаже излишков плодово-овощной и сельскохозяйственной продукции выращенной на приусадебных, дачных, садовых участках на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»
        В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2020 года № 178 "О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
          1. На период действия режима «Повышенная готовность» временно приостановить проведение сезонной, розничной, специализированной, муниципальной ярмарки в формате  «Социального ряда» по продаже излишков плодоовощной и сельскохозяйственной продукции выращенной на приусадебных, дачных, садовых участках на территории Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района» по адресу:

 - ст. Ладожская, ул. Сощенко (пересечение ул. Сощенко и ул. Театральная);
          2.  Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) разместить на официальном сайте в сети Интернет и обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ладожского сельского  поселения

Усть-Лабинского района                                                          Т.М. Марчук